
TRIBUNALE ORDINARIO DI TORINO

AVVISO DI VENDITA

Nel giudizio di divisione  R.G. n.  14659/2020 

Il sottoscritto, avvocato Claudia Guzzo, con studio in Torino, via Peyron 19,  delegato al

compimento delle operazioni di vendita dal Giudice, dott.ssa Maria Vittoria Chiavazza,  con

ordinanza del 15 dicembre 2023 

ORDINA LA VENDITA TELEMATICA CON MODALITA’ ASINCRONA

ai  sensi  dell’art.  570 s.s.  c.  p.  c.  e  art.  24  d.M.  32/2015  della  proprietà  del  seguente

immobile: 

LOTTO UNICO 

in  REANO  (TO),   località Case Vaietto n. 14 (nelle visure catastali, Case Vaietto n. 8),

in un fabbricato residenziale a due piani fuori terra, oltre ad un piano seminterrato ed un

piano sottotetto, con corte comune a tutte le sei unità immobiliari insistenti sulla particella

catastale  906,  un appartamento al  piano primo (secondo fuori  terra)  composto da

ingresso, due camere, due bagni, soggiorno, cucina, due terrazzi verandati ad ovest ed un

balcone verandato ad est, oltre ad un sottotetto non abitabile, soprastante tale alloggio

pressochè per tutta la sua ampiezza e con accesso dal pianerottolo della scala in proprietà

esclusiva  delimitata  da  porta  di  accesso,  nonché,  al  piano  seminterrato,  un  locale

deposito accessibile da rampa scale comune ai due alloggi dello stabile, nonché da altro

accesso  carraio  esterno,  e  comunicante  con  l'attigua  centrale  termica  comune ai  due

appartamenti.

L'edificio è privo dell'ascensore.

Le unità immobiliari risultano così censite al Catasto Fabbricati del Comune di Reano:

l'alloggio al Foglio 12, particella 906, sub 3, via Case Vaietto n. 8 (in realtà 14), piani S1-

1,  categoria A/2, classe 3, consistenza 6 vani, sup catastale 171 mq (totale, escluse aree

scoperte, mq 162), rendita 557,77 euro;  il deposito al Foglio 12, particella 906, sub 4, via

Case  Vaietto  8  (in  realtà  14),  piano  S1,  cat  C/2,  classe  U,  consistenza  mq  77,  sup

catastale totale mq 104, rendita catastale 167,02.

Coerenze dell'alloggio e del sottotetto: vuoto su corte comune a C.F. al Fg 12, part. 906,

sub 8 su quattro lati.   

Coerenze del deposito:  terrapieno su mappale a C.T. Fg. 12,  part.  906 sub 8 a nord

(parte), sud, est (parte), ed ovest; centrale termica e scala comune (ai subb 2 e 3)  a nord

e a est.
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Lo  stabile  di  cui  sono  parte  gli  immobili  in  vendita  è  collocato   all'interno  di  un'area

interamente  recintata  utilizzata  a  giardino  e  comprendente  alcuni  bassi  fabbricati,  non

oggetto della procedura,  identificati catastalmente come autorimessa, tettoia, pensiline e

locali deposito. Tale area esterna, di pertinenza anche degli immobili in vendita, è censita

al  Catasto  al  Foglio  12,  part.  906,  sub  8,  presenta  destinazione  catastale  di  “Corte

Comune ai subb. 2, 3, 4, 5, 6 e 7”. La medesima area è altresì iscritta al Catasto Terreni al

Foglio 12, part. 906, “Ente Urbano”.

All'interno dell'area recintata circostante il  fabbricato residenziale è  altresì  presente un

secondo mappale, identificato al catasto terreni al Foglio 12, mappale 935, non oggetto di

pignoramento.

E'  costituita sulla predetta area individuata al  Foglio 12,  part.  906, sub 8  una servitù,

meglio descritta dal perito incaricato alla pagina 11,   per la posa in opera, interrati,  di

tubazioni per acquedotti, gas, fognatura, linee elettriche e telefoniche e di qualsiasi altro

manufatto necessario o utile per il miglior uso del fondo dominante (censito al Foglio 12,

num. 933).

Il fabbricato è stato costruito in data anteriore al 1967. 

Agli atti della procedura risultano le seguenti pratiche edilizie: domanda 7.9.1956  per “la

costruzione di una casa per uso abitazione a due piani (rialzato e 1° piano) in Regione

Vaietto”;  Permesso  di  Abitabilità  20 luglio  1958,  rilasciato  dal  Sindaco  del  Comune di

Reano a seguito della domanda 19.7.1958;   Domanda 14.12.1964   per la costruzione di
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